Fonte Publicado no BI Especial 1, 1 fev. 2017, p. 2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 8/CSJT.GP.SG, DE 20 DE JANEIRO DE 2017

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO

SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.CGEST Nº 2, de

18 de janeiro de 2017;

RESOLVE:

1 - Dispensar a servidora ANA RAYSSA LIMA, código 56338, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, do exercício da função comissionada de Supervisor,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Seção de Gestão Estratégica da
Coordenadoria de Gestão Estratégica do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

2 – Dispensar a servidora CRIS HELLEN XAVIER CARVALHO, código
58619, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do exercício da função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Gestão Estratégica do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

 3 – Dispensar a servidora ALINE AMORIM DE SENA, código 48407,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, do exercício da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Gestão Estratégica do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

4 – Dispensar a servidora CRIS HELLEN XAVIER CARVALHO, código

58619, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da condição de substituta legal e
eventual da função comissionada de Supervisor da Seção de Apoio à Execução
Estratégica da Coordenadoria de Gestão Estratégica do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, Nível FC-5.

Ministro EMMANOEL PEREIRA